
   

Ordensreglement 
Ro om natten 

Mellom kl. 23.00 og kl. 07.00 skal det være ro, og det skal vises størst mulig 

hensyn til andre gjester. Absolutt stillhet etter kl. 00.30 (ingen musikk). 

 

Bilkjøring 

Bilkjøring begrenses til et minimum og må foretas i ganghastighet. 

Mellom kl. 23.00 og 07.00 er det ikke tillatt med kjøring inne på 

campingplassen. Biler skal parkeres utenfor porten ved ankomst etter kl. 23.00. 

 

Bortvisning 

Personer som opptrer overstadig beruset, viser usømmelig opptreden, skaper 

bråk eller på annen måte er til sjenanse for andre på campingplassen, kan 

bortvises med øyeblikkelig virking. 

 

Hunder og katter på camping  

Det må vises hensyn ovenfor andre gjester når det gjelder medbrakte kjæledyr. 

Hundeeier er ansvarlig for at hundens adferd er akseptabel på en campingplass. 

Alle hunder skal holdes i kort bånd hele året, også utenom den generelle 

båndtvangstiden. All hundeavføring skal fjernes av hundens eier. Det gjelder 

både på campingplassen og langs veier og stier hvor det ferdes andre. Hunder 

bør i størst mulig grad luftes på skogsområdene ovenfor campingplassen eller i 

hundegården bortenfor fotballsletta. Katter på campingplassen skal også holdes 

under oppsyn og kan av hygieniske årsaker ikke slippes fritt på plassen uten 

oppsyn. 

 

Bål og grilling 

Det er i utgangspunktet forbudt å tenne bål på campingplassen. Engangsgriller 

er på grunn av brannfare forbudt. Det er lov å grille, men pass på at grillen 

står trygt og stødig og med god avstand til brennbart materiale. Hold grillen 

under oppsyn så lenge den er varm. Grillkull og aske skal være kald før den 

tømmes i egen rød beholder på avfallsstasjon.  

 

Lek og ballspill 

All bruk av lekeplass, trampoline, badebrygger, vanntrampoline osv. skjer på 

eget ansvar. Lekeplassen skal ikke brukes i tidsrommet 08.00-23.00.  

Ballspill skal foregå på ballsletta og ikke mellom campingenhetene. Det er 

forbudt med spill eller lek som kan være sjenerende for andre. Steinkasting på 

campingplassen er ikke tillatt, heller ikke på badeplassen eller ved vannkanten. 

Det er ikke tillatt å fyll vannpistoler på toalettanlegg eller vannposter.  

 

 



Avfall 

Restavfall kastes i container, papp kastes i «pappbingen», plast kastes i 

plastdunk, matavfall i egen dunk, flasker/bokser kastes i de merkede grønne 

containerne og pant gis bort til Røde Kors eller pantes i butikken.  

 

Vask 

Bilvask er ikke tillatt på campingplassen. Personlig vask, klesvask, oppvask og 

skylling skal bare finne sted på anviste plasser og aldri ved drikkevannskildene. 

 

Avreise 

Campingtomten skal forlates ren og ryddig senest kl. 12.  

 

Ansvar 

Campingbedriften kan ikke påta seg ansvar for gjestenes eiendeler. Skade som 

blir påført bedriften eller andre gjester må dekkes etter gjeldende regler. 

 

Vi håper dere får et fint opphold hos oss! 


